
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
MALÉHO ROZSAHU

(dále také „Výzva“)

Veřejný zadavatel

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město

IČO 72080043

vyhlašuje veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, která je vedena u zadavatele
pod č. j.: 21943/24/7300-20165-209338, evidenční číslo Veřejné zakázky 2023 - 0587 

„Šternberk – rekonstrukce výtahu“
(dále také „VZMR“)

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),

která je v souladu s § 31 ZZVZ zadávána mimo režim ZZVZ. 
Veškeré odkazy na ZZVZ jsou zde používány pouze analogicky.

Tato Výzva k podání nabídek včetně všech příloh plní zároveň funkci zadávací
dokumentace, neboť obsahuje veškeré zadávací podmínky pro veřejnou zakázku

malého rozsahu.



I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Kontaktní osoba v záležitostech výběrového řízení:

II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem  veřejné  zakázky  je  kompletní  rekonstrukce  osobního  hydraulického
výtahu HOV 630 (výr. č. 05/HV630, rok výroby 1994) v budově Finančního úřadu pro
Olomoucký kraj, ÚP ve Šternberku, Oblouková 2303/2, 785 01 Šternberk (dále jen
„FÚ“)  včetně  zaměření  stávající  výtahové  šachty,  nástupišť  a  strojovny,  zajištění
výkonu inženýrské činnosti,  provádění  servisu a údržby výtahu po dobu záruky a
dalších úkonů dle podmínek této Výzvy.
Rekonstrukce výtahu HOV 630 bude prováděná za plného provozu objektu, avšak
takový  způsobem,  aby  byl  jeho  provoz  co  nejméně  omezen.  Součástí  kompletní
rekonstrukce  výtahu  bude  výměna  výtahového  pohonu,  nosných  prostředků,
výtahových  vodítek,  výtahové  klece,  šachetních  dveří  a  dalších  souvisejících
komponent za nové, které budou odpovídat platným právním předpisům, technickým
normám ČSN EN a aktuálním moderním trendům. Součástí kompletní rekonstrukce
výtahu je také provedení souvisejících stavebních prací, úprav a úkonů ve strojovně
výtahu, na jednotlivých nástupištích a ve výtahové šachtě dle technických podmínek
uvedených v Příloze č. 2 Výzvy.
Nový výtah bude mj. proveden v souladu s ČSN 81-73 Bezpečnostní předpisy pro
konstrukci  a montáž výtahů – Zvláštní  použití  výtahů pro dopravu osob a osob a
nákladů – Část 73: Funkce výtahu při požáru. Na novém výtahu budou provedeny
veškeré  předepsané  zkoušky  a  prohlídky  v  souladu  s  ČSN  EN  a  souvisejícími
právními předpisy (prohlášení o shodě dle zákona č. 90/2016 Sb., v platném znění a
nařízení  vlády  122/2016  Sb.,  v  platném  znění  apod.).  Na  zhotovené  dílo  bude
zpracována dokumentace skutečného  provedení  a  poskytnuta  záruka  na jakost  v
délce minimálně 60 měsíců.
Vzhledem k charakteru objektu FÚ je nezbytné prostor  stavby,  kde bude probíhat
samotná  rekonstrukce  výtahu,  od  ostatních  prostor  objektu  prachotěsně  oddělit.
Prostor před vstupy do výtahu bude po dobu stavebních úprav ohrazen a zabezpečen
proti vstupu nepovolaným osobám. Během provádění prací je nezbytné dodržování
platných  předpisů  požární  ochrany  a  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví  při  práci.  Při
provádění díla bude dodavatel spolupracovat s koordinátorem BOZP na staveništi a
technickým dozorem investora,  kteří  budou určeni  zadavatelem.  Na staveništi  a  v
prostorech dotčených stavbou bude dodavatelem díla prováděn průběžný úklid.



Klasifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu
Zadavatel vymezil předmět VZMR prostřednictvím jednotného klasifikačního systému
pro veřejné zakázky následovně:

CPV předmětu plnění:
Hlavní kód CPV: 
42416100 – 6 - Výtahy

Dodatečné kódy CPV: 
45313100 – 5 - Instalace a montáž výtahů, 
50750000 – 7 - Údržba výtahů 

III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

            Zadavatel se rozhodl neuveřejnit výši předpokládané hodnoty VZMR.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu
  
  Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 06/2024
  Předpokládaný termín dokončení prací: 11/2024
  (pozn.: jedná se pouze o předpokládané termíny, skutečný termín plnění vychází ze smlouvy o

  dílo)

Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 
  
  Místem plnění VZMR je budova Finančního úřadu pro Olomoucký kraj, ÚP ve      
  Šternberku, Oblouková 2303/2, 785 01 Šternberk.        

V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Základní způsobilost 

            Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením

            čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (Příloha č. 6 Výzvy). 

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení
pravomocně  odsouzen  pro  trestný  čin  uvedený  v  příloze  č.  3  k  ZZVZ  nebo
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele;  k zahlazeným
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo  na  penále  na  sociální  zabezpečení  a  příspěvku  na  státní  politiku
zaměstnanosti,



e) je  v  likvidaci,  proti  němuž bylo  vydáno  rozhodnutí  o  úpadku,  vůči  němuž  byla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele.

Je-li  dodavatelem  právnická  osoba,  musí  podmínku  podle  písm.  a)  splňovat  tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního
orgánu dodavatele  právnická osoba,  musí  podmínku podle  písm.  a)  splňovat  tato
právnická  osoba,  každý  člen  statutárního  orgánu  této  právnické  osoby  a  osoba
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Je-li dodavatelem pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle
písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Je-li dodavatelem
pobočka  závodu české právnické  osoby,  musí  podmínku podle  písm.  a)  splňovat
osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu.

Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží:

- výpis z     obchodního rejstříku, pokud je v     něm zapsán  , nebo výpisu z jiné obdobné
evidence, pokud je v ní zapsán

- doklad  o  oprávnění  k     podnikání   podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu
odpovídajícím  předmětu  veřejné  zakázky  malého  rozsahu,  zejména  doklad
prokazující  příslušné  živnostenské  oprávnění  či  jiné  oprávnění.  Zadavatel
stanovuje  splnění  této  kvalifikace  v minimálním  rozsahu  nutném  k plnění  této
veřejné zakázky malého rozsahu, tj.  předložením živnostenského oprávnění
pro montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení.

Technická kvalifikace 

Splnění  technické  kvalifikace  analogicky  podle  §  79  odst.  2  písm.  a)  ZZVZ
prokáže dodavatel, který předloží:

- seznam  minimálně  5  stavebních  prací   shodného  nebo  obdobného  charakteru
poskytnutých  za  poslední  3  roky  před  zahájením  výběrového  řízení  včetně
osvědčení  objednatele  o  řádném  poskytnutí  a  dokončení  3  nejvýznamnějších
z těchto prací (Příloha č. 7 Výzvy).

Hodnota provedených jednotlivých stavebních prací musí činit minimálně 1 000 000,-
Kč (slovy: jeden milion korun českých) bez DPH.

Za shodný nebo obdobný charakter stavebních prací se považuje vybudování nebo
rekonstrukce osobních, nebo nákladních výtahů. V případě rekonstrukce musí jít  o
kompletní výměnu stávajícího výtahu za nový.

Seznam stavebních prací musí zahrnovat:

a) identifikační údaje objednatele stavební práce v souladu s § 28 odst. 1 písm. g) 
ZZVZ,

b) název stavební práce,
c) podrobný popis stavební práce (dodavatel uvede podrobný popis stavební práce,

ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že stavební práce odpovídá požadavkům
zadavatele),

d) cenu stavební práce v Kč bez DPH,



e) dobu  poskytnutí  stavební  práce  (dodavatel  uvede  dobu,  či  rozsah  doby
poskytnutí stavební práce ve formátu DD/MM/RRRR).

Dodavatel  může využít  vzorový  seznam stavebních prací,  který tvoří  Přílohu  č.  7
Výzvy.

Rovnocenným dokladem k prokázání výše uvedené technické kvalifikace je zejména
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.

Prokázání  kvalifikace  výpisem  ze  seznamu  kvalifikovaných  dodavatelů
a     certifikátem  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti a profesní způsobilosti předložit
výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle § 228 ZZVZ. 

Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikace předložit certifikát vydaný v rámci systému
certifikovaných dodavatelů podle § 234 ZZVZ. 

VI. POŽADAVKY V SOUVISLOSTI S OMEZUJÍCÍMI OPATŘENÍMI EU VŮČI RUSKU 
A BĚLORUSKU

Dodavatel  nesmí  být  fyzickou  či  právnickou  osobou,  subjektem  či  orgánem
uvedeným:
a) v Příloze  I  nařízení  Rady  (EU)  č.  208/2014  ze  dne  5.  března  2014,  

o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem
k situaci na Ukrajině, 

b) v Příloze  I  nařízení  Rady  (EU)  č.  269/2014  ze  dne  17.  března  2014,  
o  omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo  ohrožujícím
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 

c) v Příloze  I  nařízení  Rady  (ES)  č.  765/2006  ze  dne  18.  května  2006,  
o omezujících opatřeních vůči Bělorusku,

ani fyzickou osobou, subjektem či orgánem, který je spojený s osobami, subjekty či
orgány dle písm. a) – c) tohoto odstavce. 

Splnění  uvedených podmínek dodavatel prokáže předložením písemného čestného
prohlášení, jehož text tvoří Přílohu č. 8 Výzvy.

VII. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel uvede nabídkovou cenu v korunách českých, tj.  CZK, tj.  v měně České
republiky v členění bez DPH, hodnota DPH a včetně DPH.  

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady
související s řádným a úplným splněním předmětu VZMR, včetně dopravy, finančních
vlivů apod.

       Nabídková bude doložena vyplněným krycím listem nabídky (Příloha č. 1 této Výzvy),
       vyplněnými návrhy smluv (Příloha č. 3 a Příloha č. 4 Výzvy) a oceněným Soupisem
       stavebních prací, dodávek a služeb (Příloha č. 5 Výzvy).

Zadavatel požaduje zpracovat:

a) „Nabídkovou  cenu  za  kompletní  rekonstrukci  výtahu  včetně  souvisejících



stavebních úprav“, kterou dodavatel získá po ocenění Soupisu stavebních prací,
dodávek a služeb (Příloha č. 5 Výzvy).

b)  „Nabídkovou cenu za provádění servisu a údržby nového výtahu v záruční době
celkem za 60 měsíců“

c) „Celkovou  nabídkovou  cenu“,  která  se  rovná  součtu  „Nabídkové  ceny  za
kompletní  rekonstrukci  výtahu  včetně  souvisejících  stavebních  úprav“,  a
„Nabídkové ceny za provádění servisu a údržby nového výtahu v záruční době
celkem za 60 měsíců“, tzn. součet nabídkových cen uvedených v bodě a) a b). 

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodů uvedených v článku 5. návrhu
Smlouvy o dílo (dále též „smlouva“), který tvoří Přílohu č. 3 Výzvy. 

VIII. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Základním hodnotícím kritériem pro  hodnocení  nabídek  je ekonomická  výhodnost
nabídky. 

Ekonomická  výhodnost  nabídky  bude  hodnocena  dle  nejnižší  „CELKOVÉ
NABÍDKOVÉ CENY“ v Kč bez DPH  ,   která se rovná  součtu „Nabídkové ceny za
kompletní  rekonstrukci  výtahu  včetně  souvisejících  stavebních  úprav“,  a
„Nabídkové ceny za provádění servisu a údržby nového výtahu v záruční době
celkem za 60 měsíců“.

Zadavatel  seřadí  nabídky  podle  nabídkových  cen,  a  to  vzestupně  od  nejnižší
k nejvyšší  nabídkové  ceně.  Nejlépe  bude  hodnocena  nabídka  s  nejnižší
nabídkovou cenou.

Zadavatel stanoví, že v případě rozporu nabídkových cen uvedených v Krycím listu
nabídky (Příloha č. 1 Výzvy), v návrhu Smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Výzvy), v návrhu
Servisní smlouvy (Příloha č. 4 Výzvy) a v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
(Příloha č. 5 Výzvy),  platí ceny uvedené v návrzích smluv. Zadavatel  si vyhrazuje
právo vyzvat dodavatele k vysvětlení nabídky.

Dojde-li  v  rámci  hodnocení  nabídek dodavatelů,  kteří  se  umístili  na prvním místě
k rovnosti  jejich  výsledků,  přistoupí  zadavatel  k losování  za  účasti  zástupců
dodavatelů, kteří budou vyzváni k účasti při losování. Pozvánku k účasti na losování
obdrží  vybraní  dodavatelé  e-mailem  nejpozději  tři  dny  přede  dnem  losování.
Nepřítomnost  dodavatele  na  losování  není  důvodem  k jeho  zrušení  či  nekonání.
Přítomní  dodavatelé  provedou  kontrolu  vložených  identifikačních  údajů  do  obálek
a pověřený člen komise vylosuje jednotlivá pořadí nabídek. 

Rozhodnutí o výběru dodavatele bude oznámeno elektronicky nebo písemnou formou
všem  dodavatelům,  kteří  se  zúčastnili  VZMR.  Zadavatel  bude  zveřejňovat  pouze
pořadí dodavatelů.

IX. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.

Dodavatel,  který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou,
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.

Zadavatel vyloučí dodavatele, který podal více nabídek samostatně nebo společně
s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím



jiný  dodavatel  v tomtéž  výběrovém  řízení  prokazuje  kvalifikaci.  Vyloučení  včetně
uvedení důvodu zadavatel bezodkladně dodavateli písemně oznámí.

Nabídka bude předložena pouze v elektronické podobě. 

Oficiálním  jazykem  pro  veškerou  komunikaci  mezi  dodavatelem  a  zadavatelem
týkající se záležitostí souvisejících s tímto výběrovým řízením je český jazyk (výjimku
tvoří  odborné názvy, údaje a doklady ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání
v latinském jazyce). Nabídka bude předložena v českém jazyce.

Formální požadavky na zpracování nabídky

Nabídka bude obsahovat tyto doklady:
- řádně vyplněný Krycí list nabídky (Příloha č. 1 Výzvy),
- bude  obsahovat  okótovaný technický  výkres  ,  kterým bude doloženo  technické

řešení  nového  výtahu.  V tomto  výkresu  bude  zakreslený  půdorys  stávající
výtahové  šachty,  s promítnutím  nové  výtahové  klece,  nových  šachetních  a
klecových dveří, nové protiváhy a vodítek klece a protiváhy,  

- bude obsahovat vyplněný a podepsaný návrh Smlouvy o     dílo   (Příloha č. 3 Výzvy),
podepsaný  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či  za  dodavatele.  Dodavatel
doplní žlutě podbarvené údaje. Jedná se o údaje o dodavateli (čl. 1 odst. 1.2),
cenu díla (čl. 5 odst. 5.2) a termín, kdy byl zpracován Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb (čl. 5 odst. 5.4 a čl. 20 odst. 20.1). Údaje o sjednaném pojištění
(čl. 13 odst. 13.3) budou doplněny před uzavřením Smlouvy o dílo s vítězným
dodavatelem. 

- bude  obsahovat  vyplněný  a  podepsaný  návrh  Servisní  smlouvy   (Příloha  č.  4
Výzvy),  podepsaný  osobou  oprávněnou  jednat  jménem  či  za  dodavatele.
Dodavatel doplní na první straně návrhu servisní smlouvy údaje o dodavateli  a
cenu dle členění (čl. V odst. 1). V Příloze č. 1 návrhu Servisní smlouvy dodavatel
doplní  požadovaný typ (označení  výrobce),  nosnost  a rychlost  nového výtahu.
Telefonní číslo technického dispečinku (čl. II odst. 3 písm. a) a údaje o sjednaném
pojištění  (čl.  IX  odst.  3)  budou  doplněny  před  uzavřením Servisní  smlouvy  s
vítězným dodavatelem,

- bude  obsahovat  oceněný  a  podepsaný  Soupis  stavebních  prací,  dodávek  a  
služeb (Příloha č. 5 Výzvy)

- bude obsahovat vyplněné a podepsané čestné prohlášení   k prokázání kvalifikace  
(Příloha č. 6 Výzvy)

- bude obsahovat doklady kterými je prokazováno splnění kvalifikace   dle čl. V. této  
Výzvy, 

- čestné prohlášení o nezapojení subjektu uvedeného na sankčních seznamech EU
vůči Rusku a Bělorusku (Příloha č. 8 Výzvy).

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Veškeré doklady musí být dobře čitelné.

Dodavatel je odpovědný za obsah jím podané nabídky. 

Zadavatel doporučuje dodavatelům aby: 

- všechny listy nabídky byly očíslovány vzestupnou řadou

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí 
být ze strany dodavatele podepsány statutárním orgánem nebo osobou jinak 
oprávněnou právně jednat za dodavatele. V případě podpisu osobou pověřenou
k tomuto úkonu, doloží dodavatel příslušnou plnou moc, či jiný pověřovací 
dokument (dále jen „plná moc“). Plná moc musí obsahovat podpis zmocnitele, 



případně musí být zmocnitelem podepsána kvalifikovaným nebo uznávaným 
elektronickým podpisem. Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si od dodavatele
úředně ověřenou plnou moc. 

X. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu Smlouvy
o dílo (Příloha č. 3 Výzvy) a návrhu Servisní smlouvy (Příloha č. 4 Výzvy). Dodavatel
není oprávněn činit v těchto návrzích smluv změny či doplnění s výjimkou údajů, které
jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany dodavatele.

Dodavatel není rovněž oprávněn přikládat k uvedeným návrhům smluv žádné přílohy,
které  tato  Výzva  výslovně  nepředpokládá.  Tyto  návrhy  smluv  musí  být  ze  strany
dodavatele podepsány statutárním orgánem nebo osobou oprávněnou jednat jménem
či za dodavatele, v takovém případě doloží dodavatel toto oprávnění (plnou moc).

XI. ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Způsob a místo podání nabídek 

Nabídky na plnění VZMR je možné podat  elektronicky prostřednictvím Národního
elektronického  nástroje  (dále  jen  „NEN“)  dostupného  na  URL  adrese:
https://nen.nipez.cz/profil/gfrnen.

Zadavatel  uvádí,  že  pro  možnost  podat  nabídku  prostřednictvím  NEN  musí  být
dodavatel  řádně  registrovaným  dodavatelem.  Zadavatel  upozorňuje  dodavatele,
že registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému NEN.

Zadavatel uvádí, že podrobné informace o NEN dodavatel nalezne v dokumentech
dostupných  na  internetové  adrese  https://nen.nipez.cz/.  Zadavatel  doporučuje
dodavatelům  seznámit  se  s  pravidly  a  pokyny  pro  užívání  NEN  uvedenými  na
uvedené internetové adrese a tyto dodržovat.

Zadavatel  dodavatele  upozorňuje,  že  není  provozovatelem  a  neodpovídá
za provoz a fungování NEN.

Zadavatel doporučuje, aby všechny dokumenty nabídky byly do NEN vloženy
v jediném souboru, např. ve formátu *ZIP.

Elektronická nabídka musí být podána v souladu s požadavky systému NEN.

Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek uplyne dne 26. 4. 2024 v 10:00 hod.

XII. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

Zadavatel uskuteční prohlídku místa plnění společně pro všechny dodavatele, kteří
mají zájem na podání nabídky. Dodavatel se seznámí se stavem a podmínkami místa
plnění VZMR před podáním nabídky. 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 18. 4. 2024 od 10:00 hod. Sraz účastníků
prohlídky je  na místě plnění  VZMR. Prohlídky se mohou zúčastnit  zástupci  všech



dodavatelů,  kteří  mají  zájem na podání nabídky,  maximálně však dva zástupci za
jednoho dodavatele. 

Z prohlídky místa plnění bude sepsán zápis včetně seznamu s podpisy zúčastněných
zástupců dodavatelů. 

  
           
         

XIII. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK         

Otevírání nabídek bude neveřejné.

XIV. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dodavatelé  mohou  požadovat  po  zadavateli  vysvětlení  zadávacích  podmínek
elektronicky prostřednictvím NEN, e-mailem na adresu: 

Zadavatel stanovuje povinnost požádat o vysvětlení zadávacích podmínek písemně.
Dodavatel doručí žádost nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání
nabídek,  přičemž  zadavatel  poskytne  vysvětlení  zadávacích  podmínek  nejpozději
do 3 pracovních dnů od obdržení žádosti.  Pokud dodavatel  žádost  doručí  později,
není zadavatel povinen vysvětlení zadávacích podmínek poskytnout. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění žádosti 
na místě, kde jsou zadávací podmínky k VZMR uveřejněny, tedy na profilu 
zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/gfrnen
V  rámci  dodržení  principu  rovného  zacházení  se  všemi  dodavateli  nemohou
být vysvětlení zadávacích podmínek poskytována telefonicky.

Zadavatel  může  poskytnout  dodavatelům  vysvětlení  zadávacích  podmínek  i  bez
předchozí žádosti.

XV. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE

a) Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet dodavatelům podané nabídky.

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

c) Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty.

d) Dodavatelům  nenáleží  náhrada  nákladů,  které  vynaložili  na  účast  v tomto
výběrovém řízení, včetně nákladů souvisejících s vyhotovením nabídky.

e) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit VZMR bez udání důvodu.

f) Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  před  rozhodnutím  o  výběru  dodavatele  ověřit,
případně vyjasnit informace deklarované dodavatelem v nabídce.

g)  Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele z výběrového řízení, pokud se
dodavatel dopustil v posledních 3 letech od zahájení výběrového řízení závažných
nebo  dlouhodobých  pochybení  při  plnění  dřívějšího  smluvního  vztahu  se
zadavatelem  zadávané  veřejné  zakázky,  nebo  s jiným  veřejným  zadavatelem,
která vedla k vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným
srovnatelným sankcím.



XVI. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit: 

a) Doklad  osvědčující  odbornou  způsobilost  dodavatele  nebo  osoby,  jejímž
prostřednictvím  odbornou  způsobilost  zabezpečuje  podle  zvláštních  právních
předpisů. 

b) Prostou kopii  uzavřené pojistné smlouvy nebo kopii  pojistného certifikátu
uzavřené  pojistné  smlouvy,  jejímž  předmětem  je  pojištění  odpovědnosti  za
škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti,
případně pojištění odpovědnosti  z veškeré jeho provozní činnosti,  a to s limitem
pojistného  plnění  ve  výši  nejméně  1 000  000,-  Kč  (slovy:  jeden  milion  korun
českých). Toto pojištění se musí vztahovat na veškeré škody, vzniklé činností či
opomenutím dodavatele v souvislosti s plněním smlouvy.

c) Prosté kopie či originály dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je
již zadavatel nemá k dispozici.

d) Úředně ověřenou plnou moc, pokud si ji zadavatel vyžádá.

XVII. SEZNAM PŘÍLOH

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky

Příloha č. 2 - Technické parametry a specifika kompletní rekonstrukce (kompletní 
výměny) hydraulického ho výtahu HOV 630 (výr. č. 05/HV630, rok výroby 1994)

Příloha č. 3 – Návrh Smlouvy o dílo

Příloha č. 4 – Návrh Servisní smlouvy

Příloha č. 5 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Příloha č. 6 – Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace

Příloha č. 7 – Seznam významných stavebních prací

Příloha č.  8 – Čestné prohlášení  o nezapojení  subjektu uvedeného na sankčních
seznamech EU vůči Rusku a Bělorusku

XVIII. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K VÝZVĚ

Výzva včetně všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele:

https://nen.nipez.cz/profil/gfrnen




	I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
	III. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
	IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU
	
	Předpokládaný termín zahájení stavebních prací: 06/2024
	Předpokládaný termín dokončení prací: 11/2024
	(pozn.: jedná se pouze o předpokládané termíny, skutečný termín plnění vychází ze smlouvy o
	dílo)
	V. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
	Základní způsobilost
	Profesní způsobilost
	Technická kvalifikace

	VI. POŽADAVKY V SOUVISLOSTI S OMEZUJÍCÍMI OPATŘENÍMI EU VŮČI RUSKU A BĚLORUSKU
	VII. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
	VIII. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK
	IX. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY
	X. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	XI. ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	XII. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ
	XIII. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
	XIV. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
	XV. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE
	XVI. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY
	XVII. SEZNAM PŘÍLOH
	XVIII. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K VÝZVĚ

